solução, com serviços de apoio técnico, capacitação dos usuários,
destinado a apoiar  os  processos internos da Câmara Municipal,
conforme  especificações  e  quantitativos  descritos  no  termo  de
referência.
Contratada: AMBIENTAL LOCACOES E SERVICOS LTDA – CNPJ:
04.180.620/0001-00. Valor: R$ 19.250,00 (dezenove mil duzentos e
cinquenta  reais).  A  contratação  será  atendida  pela  seguinte
dotação:  Gestão/Unidade:  Órgão  Orçamentário:  01  -  Câmara
Municipal.  Programa:  0001  –  Apoio  as  Atividades  inerentes  ao
Poder Legislativo Municipal. Ação orçamentária: 2001 Manutenção